



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Hufbeschlag Lühmann IVS

Tørsbølvej 2 A, 6340 Kruså

CVR-nr. 36 97 51 99

Årsrapport

28. juli 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *21. marts 2017*

MEIKE LÜHMANN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. juli 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hufbeschlag Lühmann IVS Tørsbølvej 2 A 6340 Kruså
	CVR-nr.: 36 97 51 99
	Regnskabsår: 28. juli 2015 - 31. december 2016
Direktion	Meike Lühmann
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive beslagsmed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et underskud på kr. 99.429. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. -99.424.

Selskabets rentabilitet er påvirket af, at selskabet er opstartet i indeværende regnskabsår. Der har i regnskabsåret været væsentlige omkostninger med henblik på etablering af ny virksomhed.

Der forventes et positivt driftsresultat de kommende regnskabsår, hvormed ledelsen vurderer, at anpartskapitalen kan reetableres ved egen drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/7 2015 - 31/12 2016 kr.
Bruttofortjeneste	590.393
2 Personaleomkostninger	-686.882
Driftsresultat	-96.489
Øvrige finansielle omkostninger	-2.940
Resultat før skat	-99.429
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-99.429
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-99.429
Disponeret i alt	-99.429

Balance

Aktiver	31/12 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Deposita	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.727
Periodeafgrænsningsposter	2.191
Tilgodehavender i alt	<u>52.918</u>
Likvide beholdninger	<u>17.625</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>70.543</u>
Aktiver i alt	<u>85.543</u>

Balance

Passiver	31/12 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	5
Overført resultat	-99.429
Egenkapital i alt	-99.424
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.973
Anden gæld	167.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	184.967
Gældsforpligtelser i alt	184.967
Passiver i alt	85.543

1 Selskabets kapitalforhold

3 Eventualposter

Noter

1. Selskabets kapitalforhold

Selskabets rentabilitet er påvirket af, at selskabet er opstartet i indeværende regnskabsår. Der har i regnskabsåret været væsentlige omkostninger med henblik på etablering af ny virksomhed.

Der forventes et positivt driftsresultat de kommende regnskabsår, hvormed ledelsen vurderer, at kapitalen kan reetableres ved egen drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	662.632
Andre omkostninger til social sikring	24.250
	<u>686.882</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 73 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 212 t.kr.